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Wyniki konkursu plastycznego "Przyspieszenie zmian - bądź zmianą, którą
chcesz ujrzeć w świecie”

Konkurs plastyczny
Z okazji Światowego Dnia Wody Grodkowskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. zorganizowała
konkurs plastyczny „Przyspieszenie zmian - bądź zmianą, którą chcesz ujrzeć w świecie” adresowany
do uczniów szkół podstawowych w Gminie Grodków.
Głównymi założeniami konkursu było propagowanie wiedzy z zakresu ochrony środowiska wodnego
oraz pogłębienie świadomości na temat roli wody w życiu każdego człowieka i odpowiedzialnego
korzystania z jej zasobów w dobie zmieniającego się świata.
Na konkurs napłynęło wiele ciekawych, pomysłowych i twórczych prac. Komisja konkursowa,
składająca się z pracowników Spółki GRODWiK oraz Burmistrza Grodkowa Pana Marka
Antoniewicza, po długich i burzliwych naradach nagrodziła następujące prace w trzech kategoriach:
KLASY I - III :
I miejsce: Anastasiia Ivanchenko, Klasy I-III (Oddział Przygotowawczy z Ukrainy), PSP nr 3 w
Grodkowie
II miejsce: Milena Świętalska, Klasa I, PSP Kolnica
III miejsce: Kamil Nowak, Klasa II, PSP Jędrzejów
Wyróżnienia:
Radosław Rutowicz, Klasa III, PSP nr 3 Grodków
Lena Piotrowska, Klasa I, PSP nr 3 Grodków
Radosław Kopeć, Klasa I, PSP nr 3 Grodków
Maja Markiewicz, Klasa III, PSP Kolnica
Pola Bugajska, Klasa I, PSP nr 3 Grodków
Kinga Szumna, Klasa II, PSP Kolnica
KLASY IV-VI :
I miejsce: Julia Szatkowska, Klasa IV, PSP Kolnica
II miejsce: Łukasz Dziurzyński, Klasa V, PSP Kolnica
III miejsce: Julia Zakrawacz, Klasa IV, PSP Gnojna
Wyróżnienia:
Gabriel Brudnicki, Klasa V, PSP Kolnica
Nikola Dziamska, Klasa IV, PSP Kolnica
Natalia Herbut, Klasa VI, PSP Lipowa
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KLASY VII-VIII :
I miejsce: Nikola Jasińska, Klasa VIII, PSP Gnojna
II miejsce: Karolina Popecka, Klasa VIII, PSP Gnojna
III miejsce: Zuzanna Cios, Klasa VII, PSP Gnojna
Wyróżnienia:
Nikola Chalota, Klasa VIII, PSP Lipowa
Paulina Kałużna, Klasa VII, PSP Jędrzejów
Serdecznie gratulujemy zwycięzcom.
Dziękujemy za udział wszystkim uczestnikom konkursu.
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